
   

 

 

 

 

 
 

 

 

 2023( لسنة 7ميري رقم )ال  رسومالم

 لى التقاعدإ بلدية والتخطيطفي دائرة ال ةوظفمبإحالة 

 

 عجمانإمارة    حاكمالنعيمي               راشدبن  حميدنحن         

 وتعديلاته، بإصدار قانون المعاشات والتأمينات الاجتماعية،  1999( لسنة 7القانون الاتحادي رقم )بعد الاطلاع على 

 ، وتعديلاته،بشأن دائرة المالية في عجمان 2012( لسنة 15المرسوم الأميري رقم )وعلى 

 ، وتعديلاته، بشأن إصدار قانون الموارد البشرية في حكومة عجمان 2017( لسنة 4المرسوم الأميري رقم )وعلى 

 بشأن لجنة التشريعات في إمارة عجمان،   2018( لسنة 2وعلى المرسوم الأميري رقم )

 في شأن تنظيم إحالة موظفي حكومة عجمان إلى التقاعد، 2021( لسنة 3وعلى المرسوم الأميري رقم )

 وبناءً على موافقة لجنة التشريعات، 
 

 تي: الآالمرسوم أصدرنا 
 

 ( 1المادة ) 

 إحالة إلى التقاعد  

نهى
ُ
السويدي   /السيدة  ة خدم  ت جبر  حمد     ة الشاغل  موزة 

 
الاستقبال  "  يفةلوظ قسم  ب مدير  ال"  والتخطيط دائرة  في   بلدية 

 ، و عجمان
ُ
 من تاريخ   إلى التقاعد حال ت

ً
 . 03/7/2023اعتبارا

 

 ( 2المادة ) 

 والنشر   السريان

بهذا   تاريخ صدوره  المرسوميُعمل  في  من  ويُنشر  الرسمية،  الوعلى  ،  الجريدة  والتخطيطدائرة  كافة    تخاذافي عجمان    بلدية 

 والإمارة.بالتعاون والتنسيق مع الجهات الحكومية المعنية في الدولة   هالإجراءات اللازمة لتنفيذ أحكام 
  

افق الربعاء  صدر عنا في هذا اليوم افق 1444سنة   العقدة  ذو من شهر 11المو  ميلادية. 2023سنة   مايو  من شهر 31 هجرية المو
 

 

 

 النعيمي   بن راشد حميد

 عجمان إمارة   حاكم                                                                                                                                                   


